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Elenco delle Rappresentanze CSR presso la Banca d’Italia 

Agrigento 
Via Francesco Crispi, 6 
Tel: 0922 621711 
Fax: 0922 23591 
e-mail: agrigento.gsp@bancaditalia.it
pec: agrigento@pec.bancaditalia.it

Ancona 
Piazza Kennedy, 9 
Tel: 071 22851 
Fax: 071 2074354 
e-mail: ancona.gsp@bancaditalia.it
pec: ancona@pec.bancaditalia.it

Aosta 
Avenue du Conseil des Commis, 21 
Tel: 0165 307611 

Fax: 016 545623 
e-mail: aosta.gsp@bancaditalia.it
pec: aosta@pec.bancaditalia.it

Arezzo 
Via XXV Aprile, 3 
Tel: 057 529161 
Fax: 057 528232 
e-mail: arezzo.gsp@bancaditalia.it
pec: arezzo@pec.bancaditalia.it

Bari 
Corso Cavour, 4 
Tel: 080 5731111 
Fax: 080 5232301 
e-mail: bari.gsp@bancaditalia.it
pec: bari@pec.bancaditalia.it

Bergamo 
Viale Roma, 1 
Tel: 035 3889411 
Fax: 035 211301 
e-mail: bergamo.gsp@bancaditalia.it
pec: bergamo@pec.bancaditalia.it
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Bologna 
Piazza Cavour, 6 
Tel: 051 6430111 
Fax: 051 263925 
e-mail: bologna.gsp@bancaditalia.it
pec: bologna@pec.bancaditalia.it

Bolzano 
Via Orazio, 1/e 
Tel: 0471 293111 

Fax: 0471 266200 
e-mail: bolzano.gsp@bancaditalia.it
pec: Bolzano@pec.bancaditalia.it

Brescia 
Corso Martiri della Libertà, 19 
Tel: 030 2408011 
Fax: 030 49539 
e-mail: brescia.gsp@bancaditalia.it
pec: brescia@pec.bancaditalia.it

Cagliari 
Largo Carlo Felice, 13 
Tel: 070 60031 
Fax: 070 486882 
e-mail: cagliari.gsp@bancaditalia.it
pec: cagliari@pec.bancaditalia.it

Campobasso 
Corso G. Mazzini, 2 
Tel: 0874 43151 
Fax: 0874 311344 
e-mail: campobasso.gsp@bancaditalia.it
pec: campobasso@pec.bancaditalia.it

Catania 
Piazza della Repubblica, 49 
Tel: 095 7368111 
Fax: 095 539772 
e-mail: catania.gsp@bancaditalia.it
pec: catania@pec.bancaditalia.it

mailto:bologna.gsp@bancaditalia.it
mailto:bolzano.gsp@bancaditalia.it
mailto:brescia.gsp@bancaditalia.it
mailto:cagliari.gsp@bancaditalia.it
mailto:campobasso.gsp@bancaditalia.it
mailto:catania.gsp@bancaditalia.it


CASSA DI SOVVENZIONI E RISPARMIO FRA IL PERSONALE DELLA BANCA D’ITALIA 
SOCIETA’ COOPERATIVA PER AZIONI 
Banca Popolare con sede in Roma 

Elenco delle Rappresentanze CSR presso la Banca d’Italia – agg. del 11-04-2023

Catanzaro 
Piazza Serravalle, 1 
Tel: 0961 893211 
Fax: 0961 725820 
e-mail: catanzaro.gsp@bancaditalia.it
pec: catanzaro@pec.bancaditalia.it

Firenze 
Via dell'Oriuolo, 37/39 
Tel: 055 24931 
Fax: 055 2340244 
e-mail: firenze.gsp@bancaditalia.it
pec: firenze@pec.bancaditalia.it

Foggia 
Viale XXIV Maggio, 7 
Tel: 0881 790711 
Fax: 0881 723177 
e-mail: foggia.gsp@bancaditalia.it
pec: foggia@pec.bancaditalia.it

Forlì 
Corso della Repubblica, 36 
Tel: 0543 453411 
Fax: 0543 61798 
e-mail: forli.gsp@bancaditalia.it
pec: forli@pec.bancaditalia.it

Genova 
Via Dante, 3 
Tel: 010 54911 
Fax: 010 5491290 
e-mail: genova.gsp@bancaditalia.it
pec: genova@pec.bancaditalia.it

L'Aquila 
Corso Federico II, 1 
Tel: 0862 48791 
Fax: 0862 4879313 
e-mail: laquila.gsp@bancaditalia.it
pec: aquila@pec.bancaditalia.it
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Lecce 
Via R. S. Consiglio, 5 
Tel: 0832 663911 
Fax: 0832 241481 
e-mail: lecce.gsp@bancaditalia.it
pec: lecce@pec.bancaditalia.it

Livorno 
Piazza del Municipio, 47 
Tel: 058 6436111 
Fax: 058 6899878 
e-mail: livorno.gsp@bancaditalia.it
pec: livorno@pec.bancaditalia.it

Milano 
Via Cordusio, 5 
Tel: 02 724241 
Fax: 02 72424437 
e-mail: milano.gsp@bancaditalia.it
pec: milano@pec.bancaditalia.it

Napoli 
Via Miguel Cervantes, 71 
Tel: 081 7975111 
Fax: 081 7975503 
e-mail: napoli.csr@bancaditalia.it - napoli.gsp@bancaditalia.it
pec: napoli@pec.bancaditalia.it

Padova 
Riviera Tito Livio, 28 
Tel: 049 8221411 
Fax: 049 8754201 
e-mail: padova.gsp@bancaditalia.it
pec: padova@pec.bancaditalia.it

Palermo 
Via Cavour, 131/a 
Tel: 091 6074111 
Fax: 091 589781 
e-mail: palermo.gsp@bancaditalia.it
pec: palermo@pec.bancaditalia.it
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Perugia 
Piazza Italia, 15 
Tel: 075 5447611 
Fax: 075 5720340 
e-mail: perugia.gsp@bancaditalia.it
pec: perugia@pec.bancaditalia.it

Pescara 
Corso V. Emanuele II, 65 
Tel: 085 441281 
Fax: 085 4224177 
e-mail: pescara.gsp@bancaditalia.it
pec: pescara@pec.bancaditalia.it

Piacenza 
Via Mandelli, 14 
Tel: 0523 31141 
Fax: 0523 327379 
e-mail: piacenza.gsp@bancaditalia.it

Potenza 
Via Pretoria, 175 
Tel: 0971 377611 
Fax: 0971 22193 
e-mail: potenza.gsp@bancaditalia.it
pec: potenza@pec.bancaditalia.it

Reggio Calabria 
Corso Garibaldi, 160 
Tel: 0965 309211 
Fax: 0965 891535 
e-mail: reggiocalabria.gsp@bancaditalia.it
pec: reggiocalabria@pec.bancaditalia.it

Roma Cassa Generale 
Via Nazionale, 91/e 
Tel: 0647921 
Fax: 0647922124 
e-mail: CGE.riservaaurea@bancaditalia.it
(da utilizzare per l’invio di richieste di informazioni o pratiche relative ai rapporti di conto
corrente)
e-mail: CGE.cartedipagamento@bancaditalia.it
(da utilizzare esclusivamente per l’invio di richieste di informazioni o pratiche relative alle carte
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di pagamento: bancomat, CSR debit, ecc.) 
e-mail: CGE.conticorrenti@bancaditalia.it
(da utilizzare esclusivamente per l’invio di richieste di informazioni sull’apertura dei conti
correnti e per fissare un appuntamento)
pec: gcm@pec.bancaditalia.it

Roma Sede 
Via XX Settembre, 97/e 
Tel: 06 47921 
Fax: 06 47925351 
e-mail: romasede.csr@bancaditalia.it - romasede.gsp@bancaditalia.it
pec: romasede@pec.bancaditalia.it

Roma Tuscolano (CDM) 
Largo Guido Carli, 1 - Frascati 
Tel: 06 47921 
Fax: 06 47927399 
e-mail: roma.cdm.gsp@bancaditalia.it
pec: roma.cdm@pec.bancaditalia.it

Salerno 
Corso V. Emanuele, 177 
Tel: 089 683111 
Fax: 089 233889 
e-mail: salerno.gsp@bancaditalia.it
pec: salerno@pec.bancaditalia.it

Sassari 
Largo Molino a Vento, 2 
Tel: 079 206831 
Fax: 079 275591 
e-mail: sassari.gsp@bancaditalia.it
pec: sassari@pec.bancaditalia.it

Torino 
Via Arsenale, 8 
Tel: 011 55181 
Fax: 011 5518495 
e-mail: torino.gsp@bancaditalia.it
pec: torino@pec.bancaditalia.it
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Trento 
Piazza A. Vittoria, 6 
Tel: 0461 212111 
Fax: 0461 212296 
e-mail: trento.gsp@bancaditalia.it
pec: trento@pec.bancaditalia.it

Trieste 

Corso Cavour, 13 
Tel: 040 3753111 
Fax: 040 368876 
e-mail: trieste.gsp@bancaditalia.it
pec: trieste@pec.bancaditalia.it

Venezia 
Calle Larga Mazzini, 4799/a S. Marco 
Tel: 041 2709111 

Fax: 041 5200791 
e-mail: venezia.gsp@bancaditalia.it
pec: venezia@pec.bancaditalia.it

Verona 
Corso Cavour, 38 
Tel: 045 8094511 
Fax: 045 590532 
e-mail: verona.gsp@bancaditalia.it
pec: verona@pec.bancaditalia.it
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